77Serie SmartStep
S
er
vo
si
st
em
i c

(2500) 7,1
     (3200)
2,392,39
1,54
1,64
2,45
4000 5000
0
8,0
7,1
(N·m)
(g/min)
3,82
      (3250)
(2350)
R7M-AP20030 (200 W)
R7M-AP75030 (750 W)
Impiego temporaneo
Impiego continuo
Impiego temporaneo
Impiego continuo
Impiego temporaneo
Impiego continuo
Impiego temporaneo
Ingresso
monofase a
200 Vc.a.
Ingresso
trifase a
200 Vc.a.
R7M-AP10030 (100 W)
R7M-AP40030 (400 W)
Impiego continuo
Y203-IT2-01_Omron.book  Seite 79  Mittwoch, 20. Oktober 2004  11:07 11
80 Servosistemi c.a.
Caratteristiche velocità di rotazione e coppia

(g/min)
2,0
4,0
6,0
1000 2000 3000
7,1
  (2225)
2,392,39
1,24
4000 5000
0
8,0
7,1
(N·m)
(g/min)
R7M-A03030 (30 W) R7M-A05030 (50 W)
R7M-A10030 (100 W) R7M-A20030 (200 W)
R7M-A40030 (400 W) R7M-A75030 (750 W)
Impiego temporaneo
Impiego continuo
Impiego temporaneo
Impiego continuo

Servomotori
Servomotori cilindrici (3.000 giri/min)
200 Vc.a.: 30 W/50 W/100 W/200 W/400 W/750 W
Senza freno: R7M-A03030-S1-D/A05030-S1-D/A10030-S1-D/A20030-S1-D/A40030-S1-D/A75030-S1-D
Con freno: R7M-A03030-BS1-D/A05030-BS1-D/A10030-BS1-D/A20030-BS1-D/A40030-BS1-D/A75030-BS1-D
Servomotori cubici (3.000 giri/min)
200 Vc.a.: 100 W/200 W/400 W/750 W
Senza freno: R7M-AP10030-S1-D/AP20030-S1-D/AP40030-S1-D/AP75030-S1-D
Con freno: R7M-AP10030-BS1-D/AP20030-BS1-D/AP40030-BS1-D/AP75030-BS1-D
Modello Dimensioni (mm)
LL LR Superficie della flangia Parte terminale asse
Senza freno Con freno C D1 D2 F G Z S QK b h t1
R7M-A03030@ 69,5 101 25 40 46 30h7 2,5 5 Due, Ø 4,3 6h6 14 2 2 1,2
R7M-A05030@ 77 108,5
R7M-A10030@ 94,5 135 8h6 3 3 1,8
R7M-A20030@ 96,5 136 30 60 70 50h7 3 6 Quattro, Ø 5,5 14h6 20 5 5 3
R7M-A40030@ 124,5 164
R7M-A75030@ 145 189,5 40 80 90 70h7 3 8 Quattro, Ø 7 16h6 30
Modello Dimensioni (mm)
LL LR Superficie della flangia Parte terminale asse

Morsettiera per
controlli general-purpose
Servoazionamento
SMARTSTEP
Sim-
bolo
Caratteristiche Modello
A Servomotori
cilindrici
(3.000 giri/
min)
Albero con
chiavetta
Senza
freno
0,095 Nm 30 W R7M-A03030-S1-D
0,159 Nm 50 W R7M-A05030-S1-D
0,318 Nm 100 W R7M-A10030-S1-D
0,637 Nm 200 W R7M-A20030-S1-D
1,27 Nm 400 W R7M-A40030-S1-D
2,39 Nm 750 W R7M-A75030-S1-D
Con
freno
0,095 Nm 30 W R7M-A03030-BS1-D
0,159 Nm 50 W R7M-A05030-BS1-D
0,318 Nm 100 W R7M-A10030-BS1-D
0,637 Nm 200 W R7M-A20030-BS1-D
1,27 Nm 400 W R7M-A40030-BS1-D
2,39 Nm 750 W R7M-A75030-BS1-D
Servomotori
cubici
(3.000 giri/
min)
Albero con
chiavetta
Senza
freno
0,318 Nm 100 W R7M-AP10030-S1-D
0,637 Nm 200 W R7M-AP20030-S1-D
1,27 Nm 400 W R7M-AP40030-S1-D
2,39 Nm 750 W R7M-AP75030-S1-D
Con
freno
0,318 Nm 100 W R7M-AP10030-BS1-D
0,637 Nm 200 W R7M-AP20030-BS1-D
1,27 Nm 400 W R7M-AP40030-BS1-D
2,39 Nm 750 W R7M-AP75030-BS1-D
Simbolo Caratteristiche Modello
B 200 Vc.a. 30 W R7D-APA3H
50 W R7D-APA5H
100 W R7D-AP01H
200 W R7D-AP02H
400 W R7D-AP04H
750 W R7D-AP08H
Simbolo Caratteristiche Modello cavo di
alimentazione
Modello cavo encoder Aspetto
C Cavi
standard
Per servomotori
senza freno
R7M-A(P)@@@30-S1-D
 3 m R7A-CEA003S-DE
 5 m R7A-CEA005S-DE
10 m R7A-CEA010S-DE
15 m R7A-CEA015S-DE
20 m R7A-CEA020S-DE
Per servomotori
con freno
R7M-A(P)@@@30-BS1-D
 3 m R7A-CEA003B-DE
 5 m R7A-CEA005B-DE
10 m R7A-CEA010B-DE
15 m R7A-CEA015B-DE
20 m R7A-CEA020B-DE
Cavi ad alta
flessibilità
Per servomotori
senza freno